Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Казанская государственная академия
ветеринарной медицины имени Н.Э. Баумана»

П Р И К А З

г. Казань

о т « 0% 2018 г

О создании апелляционной комиссии
для проведения итоговой аттестации

по образовательным программам высшего образования - программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии со ст. 59 ФЗ «Об образовании...» от 29.12.2012 г.
№ 27Э-ФЗ, Приказом Минобрнауки РФ от 18.03.2016 г. № 277 «Об
утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре),
программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки»,
«Порядком проведения государственной итоговой аттестации по не
имеющим государственной аккредитации образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО Казанская ГАВМ» п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать апелляционную комиссию по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре по направлению подготовки 36.06.01 -
Ветеринария и зоотехния в следующем составе:

Председатель -  Равилов Рустам Хаметович, доктор ветеринарных наук,
профессор, ректор ФГБОУ ВО Казанская ГАВМ;

Члены экзаменационной комиссии:
1) Софронов Владимир Г еоргиевич, заместитель председателя
Государственной апелляционной комиссии, доктор ветеринарных наук,
профессор, заведующий кафедрой зоогигиены ФГБОУ ВО Казанская ГАВМ,
Заслуженный деятель науки Республики Татарстан;
2) Алимов Азат Миргасимович, доктор ветеринарных наук, профессор,
профессор кафедры биологической и неорганической химии ФГБОУ ВО
Казанская ГАВМ, Заслуженный деятель науки Республики Татарстан;
3) Якимов Олег Алексеевич, доктор биологических наук, профессор,
профессор кафедры технологии переработки сельхозпродукции ФГБОУ ВО
Казанская ГАВМ;
4) Залялов Ильдар Надырович, доктор ветеринарных наук, профессор,

профессор кафедры анатомии, патологической анатомии и гистологии
ФГБОУ ВО Казанская ГАВМ, Заслуженный ветеринарный врач Республики
Татарстан.

Ректор академии, профессор 4 " Р.Х. Равилов